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Vi lägger fortfarande handlingen i en trappuppgång, i hyreshuset med de som aldrig släpper sin

andrahandslägenhet och det börjar hända saker som gör att det som varit så spänt nu blivit segt.

Varför bråkas det i trappuppgången?

Jag har en riktig jobbig känsla, hör livvaktens röst.

 

Är ni storm nödda, ropar jag tillbaka med stark röst.

 

Ja, du hade rätt stormen på Island, de blev blöta där.

 

De brukar torka av sig med en mjuk skön hand duk..

(så bröts sändningen, stormens fel kan man tycka)

 

Nej, det är våra utsläpp

som förändrar vädret

och Gudarna hörs ju

så väl här på Island.

 

Det är viktigt att du ber dina kvinnor lägga pengar

i din lilla prydnadsväska, som du har vid din dörr..

 

Dom skrattar bara åt den, ju!

 

"Det slutar dom nog med när de inser att ett besök

hos mannen kostar dom pengar i form av donation

särskilt ska de kvinnor som säger sig vara hemlösa

verkligen betala för sitt tillfälliga husrum där du är"

 

Jag trodde det var hon som bloggade, hördes mannen.

 

Lurade hon dig eller lurade du dig att

ta den lättaste vägen till framgången?

 

Måste allt vara så komplicerat?

 

Äsch, det är inte så svårt.

 

Be dom lägga lite pengar i den lilla prydnads väskan.

 

Ja, så är du snart av med de som inte har något däri.

 



Dom säger att du inte får vara med, de är svartsjuka.

 

Jag vet, därför de kallar mig för hora, mannen är min.

 

Och jag slipper donera!

 

Fan, Catherine, fortsätt blogga!

 

Tack, min vän.

 

 

(Det här är repliker för karaktärerna i ett Drama/Dialog)

 

 

Inga karaktärer el riktigt manus skrivs ut pga kvinnorna.

 

Att de skulle ta allt rakt av, frågade livvakten.

 

Ja, är det inte det stalkaren gör

hela tiden, i din efterblivenhet?

 

Efterblivenhet?

 

Ja, det var ju det du kallade min säkerhetsdörr tidigare.

 

Det var ingen säkerhets dörr, hördes ju att den var klen.

 

Måste ni prata med varandra genom betongen

ni bor ju så nära varandra, kan ni inte träffas.?

 

Lägg av, hon är ju gammal!

 

Och vad spelar det för roll, du ska väl inte ha k-k i henne!

 

(Nu stänger jag av, det blir för mycket för mig)

 

----..---.--
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